2022 年 5 月 24 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 福田 純一郎

（ コード番号 4972 ）

問合せ先 IR・広報室長  和田 裕子

（ TEL 03－3983－3268 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動及び部門長の人事異動につい

て決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．執行役員の異動（2022 年 6 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

野村
のむら

 明
あきら

執行役員

新規事業担当

執行役員

新規事業企画部長

渡 邊
わたなべ

 範
のり

託
たく

執行役員

生産本部長（兼）購買部長

執行役員

生産本部長

2．部門長の人事異動（2022 年 6 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

清水
しみず

 政 一
せいいち

 新規事業企画部長
新規事業企画部

企画グループ長

栗田
くりた

 博
ひろ

己
み

 生産管理部長 生産管理部次長

以上